


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA
DISPENSA

PORTARIA
PORTARIA Nº 016/2020, DE 16 DE ABRIL DE 2020

EXTRATO
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 2

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2431A3901__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020: Data de abertura 06/05/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Contratação de serviços de transporte escolar a serem realizados nos
três turnos (manhã, tarde, noite) à rede municipal e estadual de educação e o atendimento ao
transporte dos estudantes universitários do Município de Porto Seguro. Informações no endereço: Av.
dos Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no
horário das 08h as 14h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-998441406. Edital e eventuais
alterações disponíveis no endereço: www.portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2/. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial. Hebert Jener Lima Santos – Pregoeiro.

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 3

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2431A3905__

DISPENSA

DISPENSA

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 4

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2431A3906__

PORTARIA

PORTARIA Nº 016/2020, DE 16 DE ABRIL DE 2020

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 5

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 6

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 7

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 8

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2431A3907__

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 9

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2431A3908__

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Edição 4.291 — Ano 2
17 de abril de 2020

Página 10

Certificação Digital: TLGG0ELD-O4ALTARI-K21CJPUC-MIESJNAK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-04-17T12:03:06-0300




